DATOS (www.carreradelaschicas.com.py) 

INSCRIPCIONES: NO SE REALIZAN DEVOLUCIONES por inasistencia, sea cual fuere el 

motivo, o por pagos no ajustados a lo indicado, ni los pagos SERAN RE-IMPUTABLES, para 

otros participantes, ni para otros eventos. 

COSTO DE INSCRIPCION; 

Gs. 160.000 (Gs. Ciento Sesenta Mil); Del 02 de diciembre al 31 de diciembre del 2025 

Gs. 170.000 (Gs. Ciento Setenta Mil); Del 01 de enero al 07 de marzo del 2026 

NO SE ACEPTARÁN OTRAS FORMAS DE PAGOS QUE NO SE AJUSTEN A LO INDICADO. 

TUTI; 

Para realizar el pago, Debe estar preinscripta en www.carreradelas 
chicas.com.py, antes de realizar esta operación.